

# **KONYALI ApS**

Nørrebrogade 22  
2200 København N

Årsrapport  
12. januar 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/09/2016**

**Mohammad ali smaeli**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KONYALI ApS  
Nørrebrogade 22  
2200 København N

CVR-nr: 36499761  
Regnskabsår: 12/01/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations virksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 viser et overskud før skat på kr. 91.109.- og selskabets balance viser en egenkapital på kr.121.064.-

Årets resultat anser ledelse for Utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

# Resultatopgørelse 12. jan 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		3.583.176
Eksterne omkostninger .....	1	-2.513.903
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.069.273</b>
Personaleomkostninger .....	2	-961.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.147
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>97.816</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.708
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>91.108</b>
Skat af årets resultat .....		-20.044
<b>Årets resultat .....</b>		<b>71.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		71.064
<b>I alt .....</b>		<b>71.064</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.591
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>40.591</b>
Deposita .....		256.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>256.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>296.591</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender .....	4	96.901
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>96.901</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>146.901</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>443.492</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		71.065
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>121.065</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		192.612
Skyldig selskabsskat .....		20.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	109.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>322.427</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>322.427</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>443.492</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Markedsføringsomkostninger	1.620
Lokalomkostninger	1.149.633
direkte Omkostninger	1.327.141
Administrationomkostninger	35.509
I alt	<u>2.513.903</u>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	840.521
ATP	11.626
Feriepenge & SH	64.461
Kørelsegodtgørelse	26.388
Andre omkostninger til social sikring	18.314
I alt	<u>961.310</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	50.738	-
Afgang	-	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>-</b>	<b>50.738</b>	<b>-</b>
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	-	-	-
Årets afskrivning	-	- 10.147	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-</b>	<b>- 10.147</b>	<b>-</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>40.591</b>	<b>-</b>

### 4. Andre tilgodehavender

	2015/16 kr.
Bank	96.901
I alt	96.901

### 5. Tilgodehavender i alt

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

**6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Skattekontoen	36.429
Skyldigløn	43.900
Skyldig A-skat	8.451
Skyldig AM-bidrag	3.800
Skyldig ATP	757
Skyldig Feriepenge	5.297
Skyldig Moms	11.137
I alt	<u>109.771</u>